[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 20.10.2006

          №  187

ст. Раздольная

О состоянии преступности среди несовершеннолетних на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района и мерах по ее предотвращению.

            На основании постановления комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Кореновский район от 03 октября 2006 года № 620-а «О состоянии преступности среди несовершеннолетних на территории муниципального образования Кореновский район и мерах по ее предотвращению», п о с т а н о в л я ю:

1. Рекомендовать       участковому          уполномоченному          милиции

Кореновского   районного отдела внутренних дел Назаренко О.М.:

- активизировать  профилактическую  работу с несовершеннолетними,

состоящими на профилактическом учете, с подростками группы риска;

· обратить  особое  внимание на работу с семьями групп социального

риска, имеющими детей школьного возраста, активизировать работу по вовлечении детей, состоящих на профилактических учетах  активную внеурочную занятость.

2. Заведующей   общим    отделом    администрации    Раздольненского сельского поселения Шевляковой Л.И. продолжить дежурство в местах массового отдыха молодежи и каждый понедельник информировать председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав о результатах.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                   А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

Заведующая общим отделом

                       Л.И.Шевлякова

                                   20.10.2006